interno ME 17816 - “Lavori di rigualificazione ambientale e risanamento igienico sanitario 

dell’alveo del Torrente Cataratti - Bisconte” - Comune di Messina - Codice ReNDiS 19IR011/G1 - 

Codice  Caronte  SI_1 17816, della somma  complessiva di €  10.260,10 

(diecimiladuecentosessanta/10) da versare al Comune di Messina sul conto di Tesoreria Unica 

IBAN IT66E0100004306TUQ000030437 intestato al comune ed intrattenuto presso la Sezione di 

Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, a titolo di indennita di espropriazione (saldo pari al 20%